

Miasto Międzyrzec Podlaski

Od: Anna Szelcer <wolnapolskaodgmo@gmail.com>
Wysłano: 16 września 2024 19:27
Do: undisclosed-recipients:
Temat: PETYCJA



Podmiot wnoszący niniejszy list-petycję zgadza się na publiczne udostępnienie treści

List otwarty - Petycja w interesie publicznym

Urząd Gminy / Radni Gminy /

Szanowni Państwo,

Rozpoczęto akcję podawania dzieciom w szkołach podstawowych szczepionki przeciw HPV.

Rodzice dzieci powinni zostać poinformowani o możliwych niepożądanych skutkach ubocznych, nie tylko o błahych, jak zaczerwienienie i kilkudniowy ból, może gorączka itd, ale zwłaszcza o możliwych nieodwracalnych konsekwencjach zdrowotnych szczepienia takich jak zakrzepica, choroby serca, zagrożenie niepełnosprawnością, w tym zespół Guillaina-Barrego, napadami padaczkowymi, brodawczakami narządów płciowych,... śmiercią. Rodzice, opiekunowie powinni znać zagrożenie, aby po ich przeanalizowaniu podjąć świadomie decyzje.

Przesyłamy więc taki niezbędny zestaw udokumentowanych informacji, tzw. „Białą księgę szczepień HPV”, zawierającą zbiór dokumentów rządowych, niezależnych badań naukowych oraz badań producenta dotyczących szczepień przeciwko HPV (która znajduje się też m. in. na stronie: <https://psnlin.pl/news,biala-ksiega-szczepien-hpv,231.html>).

Poniżej dwa znamienne cytaty z „Białej księgi szczepień HPV”:

„Nie ma żadnego naukowego dowodu na to, że szczepionka przeciw HPV zapobiega rakowi szyjki macicy. Szczepionka nie jest ani konieczna, ani skuteczna, ani bezpieczna. Jest beзуżyteczna i niebezpieczna” – prof. Carlos Alvarez-Dardet, ekspert ds. szczepień z hiszpańskiego Uniwersytetu w Alicante.¹

Ostateczne orzeczenie sądu federalnego USA z 25 września 2017 roku w sprawie śmierci Christiny Tarsell: „Szczepionka Gardasil firmy Merck Sharp & Dohme Corp. wywołuje problemy autoimmunologiczne powodujące nagłe osłabienie i/lub śmierć”.² (Źródło: Szczepionka przeciw wirusom HPV największym skandalem w historii medycyny? (sulimo.pl))

Prosimy o zapoznanie się z tymi informacjami, oraz niezwłoczne udostępnienie ich na stronach urzędu.

Zwracamy się także z prośbą, o wysłanie do dyrektorów szkół „Białej księgi szczepień HPV” (<https://psnlin.pl/storage/uploads/newsy/biala-ksiega-szczepien-hpv.pdf>).

„Biała księga szczepień HPV” została przygotowana przez członków Stowarzyszenia Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan, organizacji, która opierając się na badaniach naukowych na temat tego preparatu, zaniepokojona wynikami badań, wysłała parę lat temu swoje opracowanie do wszystkich Urzędów.

My przesyłamy je ponownie. Nie będziecie Państwo mogli powiedzieć, że nie wiedzieliście, że nie mieliście świadomości że preparat ten może wywoływać takie poważne skutki zdrowotne u dzieci...

Z poważaniem,

Anna Szmelcer

Mikrobiolog

Przewodnicząca

Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO

Adres do korespondencji:

ul Jagiellońska 21

44-100 Gliwice

polskawolnaodgmo@gmail.com

Podmiot wnoszący niniejszy list-petycję zgadza się na publiczne udostępnienie treści tego listu-petycji oraz danych tele-adresowych i dotyczących sygnatariuszy.